BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

MARIELA FERNANDEZ AVALOS

Km20 Iglesia Maria Auxiliadora

Desde: 01/09/2024 Hasta 30/09/2024 Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
81-7974601

Saldo Actual
129

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 144.088
02/09/2024 573325105 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 130.000 0 14.088
02/09/2024 29606880 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 114.088
03/09/2024 574019803 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 14.088
06/09/2024 574831708 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 114.088
06/09/2024 574850271 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 214.088
07/09/2024 575079504 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 244.088
07/09/2024 30031483 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 40.000 0 204.088
07/09/2024 30031568 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 454.088
09/09/2024 575162639 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 400.000 0 54.088
09/09/2024 4030144048 FCIA STA RITA KM 20 ACARAY 15.000 0 39.088
09/09/2024 575236808 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 339.088
10/09/2024 575647628 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 439.088
10/09/2024 27347528 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 140.000 579.088
11/09/2024 4035863460 NEOTELECOM Pago de Facturas 130.000 0 449.088
11/09/2024 27369191 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 800.000 1.249.088
11/09/2024 30349478 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 1.149.088
11/09/2024 30361362 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 20.000 0 1.129.088
12/09/2024 576178635 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 150.000 0 979.088
12/09/2024 4038326309 Personal Recarga de Saldo 10.000 0 969.088
13/09/2024 30458623 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 769.088
13/09/2024 4039659381 COMERCIAL ARA 136.000 0 633.088
13/09/2024 576487065 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 533.088
13/09/2024 576523699 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 483.088
13/09/2024 4040233062 COMERCIAL ARA 60.000 0 423.088
14/09/2024 30522781 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 130.000 0 293.088
14/09/2024 30552881 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 143.088
14/09/2024 30553193 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 393.088
16/09/2024 576804908 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 493.088
16/09/2024 576982898 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 543.088
16/09/2024 577009064 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 55.000 0 488.088
16/09/2024 30666541 CRED-TRANSFERENCIA 0 70.000 558.088
18/09/2024 577556926 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 508.088
18/09/2024 27516860 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 300.000 808.088
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19/09/2024 4050668757 Personal Recarga de Saldo 10.000 0 798.088
20/09/2024 31022294 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 120.000 0 678.088
21/09/2024 578229621 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 20.000 698.088
21/09/2024 31054811 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 668.088
21/09/2024 4053438378 PIK*DESPENSAK Y D 112.500 0 555.588
21/09/2024 4053449734 KYD COMERCIAL 26.500 0 529.088
21/09/2024 31071350 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 779.088
21/09/2024 578333571 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 979.088
23/09/2024 578390199 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 300.000 0 679.088
23/09/2024 578592589 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 45.000 0 634.088
23/09/2024 578640421 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 734.088
23/09/2024 578646251 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 150.000 0 584.088
24/09/2024 578971182 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 544.088
26/09/2024 579410170 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.525.000 2.069.088
26/09/2024 31421451 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 1.069.088
26/09/2024 4062010974 Electroban Pago de cuota 386.000 0 683.088
26/09/2024 4062089347 Personal Pago de Factura - Telefonia 80.000 0 603.088
26/09/2024 31425191 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 553.088
26/09/2024 31446629 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 75.000 0 478.088
26/09/2024 4062687775 COMERCIAL ARA 254.000 0 224.088
27/09/2024 4063504508 Personal Recarga de Saldo 5.000 0 219.088
28/09/2024 579949763 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 169.088
28/09/2024 31590129 CRED-TRANSFERENCIA 0 350.000 519.088
30/09/2024 187455089 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 41 519.129

Totales 4.760.000 5.135.041 519.129
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